1

Ministério da Educação

Universidade Federal da

Fronteira Sul

Avenida Getúlio Vargas, 609-N

Edifício Engemede, 2º Andar

Chapecó - Santa Catarina

Brasil - CEP 89812-000

www.uffs.edu.br

contato@uffs.edu.br

    SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

EDITAL Nº 143/UFFS/2011

PROGRAMA PERMANÊNCIA 2011/2 – RESULTADO DE SETEMBRO

O REITOR PRO TEMPORE DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA
FRONTEIRA SUL – UFFS, no uso de suas atribuições legais resolve
RETIFICAR o resultado do Edital Nº 141/UFFS/2011 referente à concessão de
bolsas no mês de setembro do Programa Permanência 2011/2:

Onde se lê:

1111301039 SABRINA GABRIELA FARINA INDEFERIDO

Leia-se:

1111301039 SABRINA GABRIELA FARINA DEFERIDO

Chapecó, 30 de setembro de 2011.

Prof. Jaime Giolo
Reitor pro tempore da UFFS